
Zápis z individuální porady děkana FTK UP s vedoucími kateder 
 

1 
 

Zápis z individuální porady děkana Fakulty tělesné kultury UP v Olomouci 
s vedoucími kateder 

č. 1 ve dnech 4. 5. 2011 
Ve dnech 10. – 11. května 2011 proběhly individuální rozhovory s vedoucími kateder.  
 
Body a závěry programu: 
 

- Konzultace k návrhům vedoucích kateder ke končícím smlouvám akademickým 

pracovníkům v roce 2011. 

- Byla dohodnuta struktura osobních pohovorů vedoucích kateder se svými 

pracovníky. Z těchto pohovorů bude učiněn zápis, který podepíší obě zúčastněné 

strany. Zápisy budou založeny u vedoucích kateder do 31. 12. 2011. 

- Vedoucí kateder do 31. 12. 2011 provedou kontrolu náplně pracovních činnosti 

svých pracovníků. V případě nesouladu s pracovním zařazením provedou změnu, 

která bude vyhovovat skutečnému stavu i další perspektivě pracovního uplatnění. 

Termín splnění do 31. 12. 2011. 

- Vedoucí kateder byli seznámeni s tvorbou osobních příplatků na jednotlivá 

pracoviště. Vedoucí katedry pak individuálně může stanovit výši osobního 

příplatku svým jednotlivým pracovníkům. Předpokládaný termín platnosti 

nových osobních příplatků je od 1. 9. 2011. 

- Různé. 

 

 

 

 

 

 

  doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.D. 
  děkan FTK UP Olomouc 

 

V Olomouci dne 12. 5. 2011 


	Zápis z individuální porady děkana Fakulty tělesné kultury UP v Olomouci s vedoucími kateder
	č. 1 ve dnech 4. 5. 2011

